
 
 

   

 

 
  Nº EXPEDIENTE GA-2024-003 

SOLICITUD DE INICIO DE EXPEDIENTE 

1 PROGRAMA 
 

Unidad de Gestión de Ayudas 
 

 

2 

 

OBJETO 

 

SERVICIOS DE CARACTERIZACIÓN DE ESPACIOS, 

PREPRODUCCIÓN, COORDINACIÓN DE PRODUCCIÓN 

TÉCNICA Y PRESTACIÓN DE MEDIOS HUMANOS Y 

TÉCNICOS PARA LA PREPARACIÓN, EJECUCIÓN Y 

DESARROLLO DE ACTUACIONES ARTÍSTICAS EN LOS 

MUNICIPIOS DEL CONVENIO DE TRANSICIÓN JUSTA DE 

“VALLE DEL NALÓN”, EN ASTURIAS 

 

3 DOCUMENTO ADJUNTO 

 

Informe de la necesidad de compra de fecha 03/01/2024 

 

 
FIRMAS NECESARIAS 

 
SOLICITANTE DIRECTORA DEL 

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACIÓN Y 

FINANZAS 

DEPARTAMENTO ASESORÍA JURÍDICA Y RR.HH 

 

 

 

 

 

 

 

Fdo. D. ª Sara Fernández Iglesias 

 

Vº Bº DIRECTOR 

Fdo. David Díaz-Caneja Redondo 

  

FECHA: 10/01/2024  

 

RESOLUCIÓN DE INICIO DE LA DIRECCIÓN GENERAL 
 

Una vez acreditada la necesidad que pretende cubrirse y previa la conformidad de los 

departamentos correspondientes, en uso de las facultades que me confieren mis poderes,  

 

RESUELVO: 

 

La iniciación del expediente relativo a la contratación solicitada y la elaboración de los 

correspondientes Pliegos rectores de la licitación.  

 

En Cubillos del Sil, a 11 de enero de 2024 

 

 

 

 

 

Fdo.: D.ª Yasodhara López García 

 

DIRECTORA GENERAL DE LA FUNDACIÓN 


